
Zásady ochrany osobních údajů 

Zapsaný spolek ABC ČR (Audit Bureau of Circulations CZ - Kancelář ověřování nákladů tisku ČR), z.s., se 
sídlem Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 65990170, zapsaný v rejstříku spolků vedených              
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 75602 á (dále jen „ABC ČR“ nebo „spolek“) jako správce 
osobních údajů zpracovává údaje v níže uvedených případech – zejména za účelem vedení 
dokumentace obchodních partnerů, evidence členských příspěvků a plateb za poskytované služby, 
jakož i pro zasílání pravidelných informací o činnosti spolku a pozvánek na spolkové akce. 

Pro účely konkrétního zpracování osobních údajů využívá ABC ČR jako zpracovatele společnosti:  

 VIZUS.CZ s.r.o., se sídlem Armády 2793/26, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 27155315, která je 
správcem webového systému spolku, a dále  

 ECOMAIL.CZ, s.r.o., IČ: 02762943, se sídlem Na Zderaze 1275/15, 120 00 Praha 2, která 
zajišťuje doručování newsletteru.  

Těmto společnostem jsou ke zpracování předávány následující kategorie údajů: jméno, příjmení               
a kontaktní údaje (e-mail a telefonní číslo).  

ABC ČR ve své činnosti nevyužívá poskytovatele cloudových služeb ani jiné externí dodavatele, kteří by 
zpracovávali osobní údaje. 

Fyzické osoby, které se cítí být zpracováním svých osobních údajů dotčeny, se mohou obrátit přímo na 
ABC ČR nebo podat stížnost u dozorového úřadu – Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Pro uplatnění práv v oblasti ochrany osobních údajů je možné kontaktovat ABC ČR prostřednictvím: 

 datové schránky: ueir6mq 

 e-mailu: abccr@abccr.cz 

 poštovní adresy: Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8.  

Výše uvedenými způsoby je možné uplatnit svá práva podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a obecného nařízení o ochraně osobních údajů (Nařízení Evropského parlamentu              
a Rady (EU) 2016/679 - GDPR), konkrétně právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo 
výmaz, omezení zpracování, vznesení námitky proti zpracování, právo na přenositelnost údajů,                   
a v případě údajů zpracovávaných na základě souhlasu i právo tento souhlas kdykoli odvolat. 

ABC ČR nemá jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů, neboť mu tato povinnost 
nevyplývá ze zákona ani z nařízení GDPR. Případné dotazy a námitky týkající se zpracování osobních 
údajů vyřizuje manažerka spolku: 

Martina Čermáková 
📞 tel.: 603 291 757 
📧 e-mail: martina.cermakova@abccr.cz 

Osobní konzultaci je možné domluvit po předchozí rezervaci termínu. 

 


